
UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej na rzecz współpracy przy realizacji projektu 
pn. „LOWE 3.0. w gminie Łodygowice” 

Na podstawie art. art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153). 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy partnerskiej na rzecz współpracy przy realizacji projektu przy 
współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego na lata 2021-
2027, Działanie 06.09. Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji - LOWE, pn. „LOWE 3.0. w gminie Łodygowice”. 
Stronami umowy będą: Gmina Łodygowice i Fundacja Braci Golec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 2911BB8F-EA84-4596-BF54-0B01EBE8C6CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


